Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

Artikelnummer:

BROT "PULLED PORK”

2304

Schweinenacken, Krautsalat (76 7 WeiBkraut, Rapsol, Speck, Zucker,
Wein-Branntweinessig, Salz, Sauerungsmittel Zitronensaure und Ascorbinsaure,

Kummel, Gewurze), Roggenmehl, Wasser, Natursauerteig (ROGGENMEHL, Wasser,
ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMALZ), Salat, Gewurzgurke, WEIZENMEHL, Mayonnaise
(Rapsol, Wasser, EIGELB, Brandweinessig, Maisstarke, WEIZENSTARKE; Speisesalz,
SENFSAAT, Stabiisator Xanthan und Guarkernmehl, Gewurze, Sauerungsmittel

Zitronensaure, SuBstoff Saccharin- Natrium, SENF (SENFSAAT, Essig, Wasser,

Salz, Gewurze), Meersalz, Hefe, Fenchel, Koriander, Kummel, Zucker, Pfeffer,

Paprika edelsuf3, Chilipulver
GLUTEN, SENF, EIER

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 829 kJ / 198 keal

Fett 539
davon gesattigte Fettsauren 119
Kohlenhydrate 2899
davon Zucker 209
Eiweil3 699
Salz 139

4279

Stand: 04.03.2022



Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

Artikelnummer:

BROT "ROTE BEETE FETA'

2209

Roggenemehl, Wasser, Peppadewfrischkase (74 7 Frischkase, 20 7 Peddadews, rote

Kirschpaprika, SAUERRAHM, Salz, Brandweinessig; Gewurzextrakt, Zucker,

Saureregulator, Natriumacetat, Meerrettich, Chili, Sauerungsmittel

Citronensaure, Stabilisator Calciumchlorid, Rapsol, , Antioxidationsmittel,

Ascorbinsaure), rote Beete, Schafs- und Ziegenkase, Huttenkase, Natursauerteig
(ROGGENMEHL, Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMALZ), Karotten, Apfel,
WEIZENMEHL, Radeschensprossen, Meersalz, Hefe, Fenchel, Koriander, Kummel

GLUTEN, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 7% kJ / 190 keal

Feft 359
davon gesattigte Fettsauren 229
Kohlenhydrate 3129
davon Zucker 2449
Eiweil3 644
Salz 139

4280

Stand: 04.03.2022



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

SCHRIPPE MIT KALTEM BRATEN

1404g

317 Schweinenacken, WEIZENMEHL, Wasser, Gewurzgurken, BUTTER, Weikraut, Hefe,

Wein-Branntweinessig, Meersalz, schwarzer Pfeffer , Paprika edelsu, Kummel,

Rapsol, gerostetes GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker, Sauerungsmittel

Zifronensaure und Ascorbinsaure

GLUTEN
Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 934 kJ / 223 kcal
Fett 679
davon gesattigte Fettsauren 209
Kohlenhydrate 2909
davon Zucker 159
Eiwei3 1079
Salz 149
4205

Stand: 01082019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

SCHRIPPE MIT SALAMI

11049

WEIZENMEHL, 317 Salami (Rindfleisch, Schweinefleisch, SENF, Wurze, Speisesalz,
Aroma, Gewurze, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Farbstoff echtes Karmin,

Konservierungsstoff Natriumnitrit, Maltodextrin, Dextrose, Rauch), Wasser,

BUTTER, Hefe, Rapsol, gerostetes GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker,

Meersalz

GLUTEN, SENF, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1300 kJ / 310 keal

Fett "9
davon gesattigte Feftsauren 649
Kohlenhydrate 32949
davon Zucker 059
Eiweil3 219
Salz 229

4207

Stand: 01082019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

KARTOFFELSEMMEL MIT 2 SPIEGELEIERN

280

40 7 Eier, WEIZENMEHL, Wasser, Salatmayonnaise (Rapsdl, Wasser, EIGELB,
Branntweinessig, Maisstarke, WEIZENSTARKE, Speisesalz, SENFSAAT, Stabilisator

Xanthan und Guarkernmehl, Gewurze, Sauerungsmittel Zitronensaure, Sulsfoff

Saccharin-Natrium), 7 7 Kartoffeln, Tomaten, Gurken, Rucola, Senf (SENF, Essig,
Wasser, Salz, Gewurze), Schnittlauch, gerostetes ROGGEN- und GERSTENMALZMEHL,
Weizensauerteig (WEIZENMEHL, WEIZENMALZMEHL, Hefe), Rapsol, gerostetes

Maismehl, WEIZENKEIME, Meersalz
GLUTEN, SENF, EIER

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 819 kd / 1% keal

Feft 889
davon gesattigte Fettsauren 149
Kohlenhydrate 210g
davon Zucker 189
Eiweil3 749
Salz 149

4209

Stand: 3007.2020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

KASESEMMEL MIT SCHINKEN

1909

WEIZENMEHL, 20 7% Kochschinken (Schweinefleisch, Wasser, SENF, Glukosesirup,

naturiches Aroma, Speisesalz, Anfioxidationsmittel Ascorbinsaure,
Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff Natriumnifrit,
Stabiisatior Diphosphate und Triphosphate, , Dextrose), Salat, Wasser, 117

EMMENTALER, Remoulade (Rapsol, Wasser, Gewurzgurken, FRISCHKASE Zucker,

EIGELB, Senf (Wasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Salz, Zucker,
Karamellzuckersirup, Gewurze), Wein-Branntweinessig, Salz, modfizierte
Starke, Krauter, Verdckungsmittel Xanthan), Tomaten, EIER, Gurke, Hefe,

Rapsdl, gerostetes GERSTENMALZMEHL, WEIZENMALZMEHL, Zucker, Meersalz

GLUTEN, MILCH, SENF, EIER

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 891kd / 213 keal

Fett 829
davon gesattigte Fettsauren 149
Kohlenhydrate 2449
davon Zucker 149
Eiweil3 %4
Salz 7549

4210

Stand: 01082019



VITALBROT MIT FRISCHKASE

Gewicht 20049

Zutaten: FRISCHKASE, Wasser, Tomaten, DINKELSCHROT, DINKELFLOCKEN, Karotten,
Sonnenblumenkerne, DINKELMEHL, RAHM, Gurke, DINKELVOLLKORNSAUERTEIG,
DINKELKERNE, Meerrettich, Radischensprossen, Salat, Schniftlauch, Rapsol,
Branntweinessig, Zucker, Hefe, Meersalz, GERSTENMALZMEHL, Kartoffelflocken,
modifizierte Kartoffelstarke, Reismeh, Jodsalz, Sauerungsmittel
Zitronensaure, Stabiisator Carrageen, Antioxidationsmittel
Natriummetabisulfit, Gewurze

Allergene GLUTEN, MILCH

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 914 kJ / 218 keal

Fett 10649
davon gesattigte Fettsauren 419
Kohlenhydrate 2119
davon Zucker 319
Eiweil3 80g
Salz 09¢g

Artkelnummer: 4211 Stand: 01082019



VITALBROT BRIE

Gewicht 20049

Zutaten: BRIE, Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL, Natursauerteig (Wasser, ROGGENVOLLKORNMEHL,
ROGGENMEHL, ROGGENMALZ), BUTTER, Birnen, Karotten, Radieschensprossen,
ROGGENKORNER, Feigen, Sonnenblumenkerne, Leinsamen, SESAM, HAFERFLOCKEN,
ROGGENSCHROT, Hefe, Meersalz, Schnittlauch, WEIN-BRANNTWEINESSIG, Zucker,
ALLYLSENFOL, Pfeffer, Sauerungsmittel Zitronensaure und Ascorbinsaure,

Geliermittel Pektin

Allergene SESAMSAMEN, GLUTEN, MILCH, SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Nahrwertftabelle: | Nanpwert pro 100 g

Brennwert:

Fett 1049
davon gesattigte Feftsauren 449
Kohlenhydrate 3079
davon Zucker 9749
Eiwei3 549
Salz 08¢

Artkelnummer: 4212 Stand: 01082019



SCHINKEN-KASE-BAGUETTE

Gewicht 250 g

Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, 10 7 Kochschinken (Schweinefleisch, Wasser, SENF,
Glukosesirup, naturliches Aroma, Speisesalz, Anfioxidationsmittel
Ascorbinsaure, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Konservierungsstoff
Natriumnitrit, Stabilisatior Diphosphate und Triphosphate, , Dextrose),
Tomaten, Remoulade (Rapsol, Wasser, Gewurzgurken, FRISCHKASE Zucker, EIGELB,
Senf (Wasser, SENFSAAT, Branntweinessig, Salz, Zucker, Karamellzuckersirup,
Gewurze), Wein-Branntweinessig, Salz, modfizierte Starke, Krauter,
Verdickungsmittel Xanthan), 8 7 EMMENTALER, Salat, Gurke, EIER, Olivenol,
Kartoffelflocken , Meersalz, Natursauerteig (ROGGENMEHL, Wasser, ROGGENMALZ),
Maismehl, Hefe

Allergene GLUTEN, SENF, MILCH, EIER

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g
Brennwert: 894 kJ / 213 keal
Fett 849
davon gesattigte Feftsauren 229
Kohlenhydrate 2464
davon Zucker 129
Eiwei 919
Salz 50

Artkelnummer: 4213 Stand: 01082019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

CIABATTA “CAPRESE"

250 g

307 MOZZARELLA aus pasteurisierter Kuhmich, WEIZENMEHL, Wasser, 22 7 Tomaten,
Basilkum, CREME FRAICHE, EIGELB, Qlivendl, Kartoffefflocken, BRANNTWEINESSIG,
Zitronensaft, Natursauerteig (ROGGENMEHL, Wasser, ROGGENMALZ), Hefe, SENFSAAT,
Meersalz, Maismehl, Rapsol, Sonnenblumendl, WEIZENKEIME, WEIZENMALZMEHL,
naturliche Krauter- und Gewurzauszuge, Stabiisator Xanthan und Guarkernmehl,

Sustoff Saccharin-Natrium, Geschmacksverstarker Mononatriumglutamat,

Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulor

GLUTEN, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE, SENF, EIER, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 885 kJd / 211 keal

Fett 749
davon gesattigte Fettsauren 369
Kohlenhydrate 2549
davon Zucker 169
Eiweil3 %4
Salz 139

4214

Stand: 06.08.2020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

CIABATTA "TOSCANA™

1759

WEIZENMEHL, Wasser, 217 Landschinken (Schweinefleisch, Salz,
Konservierungsmittel Kaliumsorbat), BUTTER, Rucola, Olivendl, Natursauerteig

(Wasser, ROGGENMEHL, ROGGENMALZ), Kartoffefflocken, gerostetes Maismeh,

Meersalz, Hefe, WEIZENKEIME, WEIZENMALZMEHL
GLUTEN, SELLERIE, SENF

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1133 kJ / 271 keal

Feft 879
davon gesattigte Fettsauren 179
Kohlenhydrate 3579
davon Zucker 069
Eiwei Mg
Salz 249

4219

Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

CIABATTA "NAPOLI

2009

WEIZENMEHL, 29 7 Salami (Schweinefleisch, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz,
Gewurze, Dextrose, naturliche Aromen, Antioxidationsmittel Nafriumascorbat,
Konservierungsstoff Kalumnitrat und Natriumnitrit), Wasser, Rucola, SENFSAAT,
Olivenol, Natursauerteig (Wasser, ROGGENMEHL, ROGGENMALZ), Branntweinessig,
Kartoffelflocken, Zucker, Pefersiie, gerostetes Maismehl, Meersalz, Hefe,
WEIZENKEIME, WEIZENMALZMEHL, Gewurze, Verdickungsmittel Xanthan

GLUTEN, SENF, MILCH

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1117 kJ / 267 keal

Feft %9
davon gesattigte Feftsauren 349
Kohlenhydrate 3379
davon Zucker 129
Eiwei3 1029
Salz 389

4220 Stand: 0509.2019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

KURBISSEMMEL MIT EMMENTALER

1809

257 EMMENTALER, Tomaten, BUTTER, Blaftsalat, WEIZENMEHL, Wasser, 12 7
Kurbiskerne, HAFERFLOCKEN, WEIZENVOLLKORNMEHL, Natursauerteig (Wasser,
ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL, ROGGENMALZ), ROGGENMEHL, Rapsol,
Sonnenblumenkerne, SOJASCHROT, Malzmehle gerostet (ROGGEN, GERSTE, WEIZEN),
HARTWEIZENGRIEB, Hefe, Koriander, Kummel, Fenchel, Anis, Zucker, Meersalz

GLUTEN, SOJA, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1226 kJ / 293 keal

Feft 53g
davon gesattigte Feftsauren 80g
Kohlenhydrate 24049
davon Zucker 079
Eiweil3 1369
Salz 109

4236

Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

MEHRKORNSEMMEL MIT PUTENPAPRIKA

160 g

25 7. Putenpaprika (47 7 Putenfleisch, Geflugeffett, Trinkwasser, 5,17 Paprika,
Nitritpokelsalz (Kochsalz, Konservierungsmittel Natriumnitrit), Gewtirze,

Dextrose, Geschmacksverstarker Natriumglutamat), WEIZENMEHL, Wasser, Tomaten,

BUTTER, Salat, ROGGENKORNER, MAGER QUARK, Natursauerteig (Wasser,

ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL, ROGGENMALZ), SESAM, Leinsamen,
Sonnenblumenkerne, HAFERFLOCKEN, Hefe, Zucker , SOJASCHROT, Rapsol, Meersalz,

Palmfeft, Malzmehle gerostet (GERSTE, WEIZEN), HARTWEIZENGRIE®

SESAMSAMEN, GLUTEN, SOJA, MILCH

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1040 kJ / 248 keal

Fett 1239
davon gesattigte Fettsauren 489
Kohlenhydrate 2389
davon Zucker 109
Eiweil3 %9449
Salz 1449

4237

Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

SEMMEL MIT KALTEM LEBERKASE

1259

40 7 Leberkase (Schweinefleisch, Wasser, Speck, Kochsalz, Gewurze, SENF,

Zucker, Konservierungssfoff Nafriumnitrit, Ascorbinsaure und Natriumascorbat,
Antioxidationsmittel Zitronensaure, Sauerungsmittel Diphosphate,

Geschmacksverstarker Natriumglutamat), Gewurzgurken, WEIZENMEHL, Wasser, Hefe,
Rapsdl, GERSTENMALZ, SOJAMEHL , gerostete Malzmehle (GERSTE, WEIZEN),

HARTWEIZENGRIE(, Zucker, Meersalz

GLUTEN, SENF

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1087 kJ / 260 kcal

Fett 10949
davon gesattigte Feftsauren 349
Kohlenhydrate 301g
davon Zucker 069
Eiwei 939
Salz 169

4255 Stand: 0509.2019



TOMATEN-MOZZARELLA-SALAT

Gewicht 28049

Zutaten: Cocktaitomaten, MOZZARELLA aus pasteurisierter Kuhmich, Basiikum

Alergene MILCH

Nahrwerttabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 521kJ / 124 keal

Feft 9049
davon gesattigte Feftsauren 60g
Kohlenhydrate 229
davon Zucker 219
Eiwei3 874
Salz 029

Artkelnummer: 4300

Stand: 06.08.2020



ROTE-BETE-SALAT

Gewicht 20049

Zutaten: 53 7 Rote Bete, 217 Apfel, Karotten, Wasser, Rapsol, Essig (BRANNTWEINESSIG,
WEINESSIG, Salz, Geschmacksverstarker Natriumglutamat, naturliche Krauter- und
Gewurzauszuge, Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulor), Zitronensaft, Zucker,

Meersalz, Pfeffer,

Allergene SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Nahrwerttabelle: | Nanpwert pro 100 g

Brennwert: 325 kJ / 78 kcal

Feft 389
davon gesattigte Fettsauren 03g
Kohlenhydrate 93¢
davon Zucker 7549
Eiwei 149
Salz 07g

Artkelnummer: 4309 Stand: 05092019



URKORNSALAT

Gewicht 2209

Zutaten: Wasser, EINKORN, URDINKEL, EMMER, Paprika, Karotten, Zucker,
WEIN-BRANNTWEINESSIG (enthatt SCHWEFELDIOXID UND SULFITE), Salz, Rapsol,
Zwiebeln, Tomatenmark, Basiikum, Auberginen, Knoblauch, Chili, modfizierte
Starke, GEWURZE (enthalt SELLERIE), , Verdickungsmittel Xanthan,
GEWURZEXTRAKTE (enthalt SENF), Traubenmost

Allergene SENF, SELLERIE, GLUTEN, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 466 kJ / 11 keal

Fett 2449
davon gesattigte Feftsauren 029
Kohlenhydrate 879
davon Zucker 454
Eiweil3 359
Salz 2049

Artkelnummer: 4310 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

FLEISCHSALAT

1404g

Leberkase (Schweinefleisch, Wasser, Speck, Kochsalz, Gewurze, SENF, Zucker,
Konservierungsstoff Natriumnitrit, Ascorbinsaure und Natfriumascorbat,
Antioxidationsmittel Zitronensaure, Sauerungsmittel Diphosphate,
Geschmacksverstarker Natriumglutamat), , Rapsol, Gewtrzgurken, Meerrettich,
Wasser, Branntweinessig, EIGELB, Zucker, Maisstarke, WEIZENSTARKE, SENFSAAT,
Gewurze, modifizierte Kartoffelstarke, Jodsalz, Stabilisator Xanthan,

Guarkernmehl und Johannisbrotkernmehl, Sauerungsmittel Zitronensaure, ,
Antioxidationsmittel Natriummetabisulfit, SuBstoff Saccharin-Natrium

SENF, EIER, GLUTEN, MILCH

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1469 kJ / 351keal

Feft 3609
davon gesattigte Feftsauren 5649
Kohlenhydrate 2749
davon Zucker 059
Eiweil 5449
Salz 149

431 Stand: 0509.2019



KARTOFFELSALAT

Gewicht 20049

Zutaten: Kartoffeln, Wasser, 8 7 Gurke, Rapsol, Zucker, Wein-Branntweinessig, Salz,
SENFSAAT, Gewurze, Karamellzuckersirup

Allergene SENF

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 482 kJ / 115 kcal

Fett 659
davon gesattigte Fettsauren 059
Kohlenhydrate 1339
davon Zucker 4049
Ralaststoffe 009
Eiweil3 09¢g
St 196

Artkelnummer: 4312 Stand: 05092019



KAROTTENSALAT

Gewicht 1809

Zutaten: 69 7 Karotten, Zucker, Rapsdl, Wein-Branntweinessig, Salz, Schnittlauch,
Gewurze, Sauerungsmittel Ascorbinsaure und Zitronensaure

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 520 kd / 124 keal

Fett 669
davon gesattigte Fettsauren 059
Kohlenhydrate B5g
davon Zucker neg
Eiweil3 07g
Salz 08¢

Artkelnummer: 4314 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

COLE SLAW SALAT

2009

SENF, MILCH, EIER

WeiBkraut, Rapsol, Karotten, Zucker, SAUERRAHM, EIGELB, Wein-Branntweinessig,
Meerreftich, Salz, modifizierte Starke, Sauerungsmiftel Zifronensaure,
Sauerungsmittel Ascorbinsaure, SENFSAAT, Gewurze, Verdckungsmittel Xanthan,
Karamellzuckersirup, , Anfioxidationsmittel Natriummetabisulfit

Nahrwert

pro 100 g

Brennwert: 905 kJ / 216 kcal
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

Ralaststoffe

Eiwei

Salz

19649
189
9449
00g
129
129

Artkelnummer: 4310

Stand: 05092019



BAYERISCHER KRAUTSALAT

Gewicht 1759

Zutaten: WeiBkraut, Speck (Schweinefleisch, jodiertes Nitritpokelsalz (Kochsalz,
Konservierungsmittel Natriumnitrit), Dextrose, Gewurze, Gewtrzextrakt,
Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Rauch), Rapsol, Zucker,
Wein-Branntweinessig, Salz, Sauerungsmittel , Zifronensaure und Ascorbinsaure,
Kummel, Gewurze

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 556 kJ / 133 keal

Feft 102g
davon gesattigte Feftsauren 139
Kohlenhydrate 889
davon Zucker 669
Eiweil3 189
Salz 189

Artkelnummer: 4317 Stand: 05092019



(UINOA SALAT

Gewicht 1809
Zutaten: Quinoa, Mandarinen, Paprika, Rapsol, Wein-Branntweinessig, Zucker, Salz,
Zitronensaft

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 549 kJ / 131kcal
Fett 559
davon gesattigte Fettsauren 044
Kohlenhydrate 1769
Balaststoffe 00g
Eiweil3 2749
Salz 129

Artkelnummer: 4318 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

NUDELSALAT “MEDITERRAN'

2009

GLUTEN

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 619 kJ / 148 keal

Fett 709
davon gesattigte Feftsauren 074
Kohlenhydrate 1829
davon Zucker 7549
Eiweil3 309
Salz 219

Artkelnummer: 4319

Nudeln (HARTWEIZENGRIEB), Zucchini, gefrocknete Tomaten, Mais, Wasser, Rapsol,
Zucker, Wein-Branntweinessig, Tomaten, Salz, Krauter, Knoblauch, Gewurze,
modifizierte Starke, Verdickungsmittel Xanthan, Paprikaextrakt

Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

LINSENSALAT

2009

717 Linsen, Paprika, Zucker, Wein-Branntweinessig, Karotten, Tomaten,

Zwiebeln, Rapsol, Salz, Chili, Schnittlauch, Auberginen, Gewurze

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 583 kJ / 139 keal

Fett 2749
davon gesattigte Fettsauren 03g
Kohlenhydrate 20449
davon Zucker 509
Eiweil3 80g
Salz 179

4320

Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

COUSCOUS-SALAT

23049

GLUTEN, MILCH

Couscous (HARTWEIZENGRIES), Wasser, Tomaten, Mais, Paprika, Rapsol, Zucker,
Zwiebeln, Zitronensaft, Salz, Chillies, Wein-Branntweinessig, Schnitflauch,

Knoblauch, Gewurze), JOGHURT, CREME FRAICHE, Petersile, Meersalz, , schwarzer
Pfeffer

Nahrwert

pro 100 g

Brennwert: 500 kJ / 119 keal
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiwei

Salz

579
1649
1429
429
279
179

Artkelnummer: 4321

Stand: 05092019



BLAUKRAUT-SALAT

Gewicht 20049
Zutaten: Blaukraut, Rapsol, Zucker, Apfel, Wasser, Wein-Branntweinessig, Salz,
Meerreftich, Sauerungsmittel Ascorbinsaure, Gewurze, Antioxidationsmiftel
Natriummetabisulfit
Nahrwerttabelle: | Nanrwert pro 100 g
Brennwert: 533 kd / 127 keal
Fett 949
davon gesattigte Feftsauren 07g
Kohlenhydrate 1009
Ralaststoffe 009
Eiwei3 094
Salz 139

Artkelnummer: 4322 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

NUDELSALAT “PESTO"

1809

Nudeln (HARTWEIZENGRIER), Wasser, 12 72 HRTENKASE, Paprika, Rapsol, Zucker,
SENFMEHL, Tomaten, Wein-Branntweinessig, Salz, Basiikum, Petersili,

Schnittlauch, Gewurze

MILCH, GLUTEN, SENF

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 806 kJ / 193 keal

Feft 149
davon gesattigte Feftsauren 249
Kohlenhydrate 1739
davon Zucker 53¢
Eiweil3 539
Salz 219

4323 Stand: 0509.2019



GRIECHISCHER COUSCOUS-SALAT

Gewicht 20049

Zutaten: 50 72 COUSCOUS (HARTWEIZENGRIES), 117 HRTENKASE, Wasser, Rapsol, 6 7 Gurken,
Paprika, Zucker, Wein-Branntweinessig, Zwiebeln, Salz, Pefersilie,
Paprikapulver, Knoblauch, Gewurze, Bohnenkraut

Allergene GLUTEN, MILCH

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g
Brennwert: 652 kJ / 156 keal
Fett 9249
davon gesattigte Feftsauren 219
Kohlenhydrate 1“3
davon Zucker 4449
Eiweil3 409
Salz %9

Artkelnummer: 4324 Stand: 05092019



ORIENTALISCHER QUINOASALAT

Gewicht 20049

Zutaten: 50 7 Quinoa, Kichererbsen, SOJABOHNENKERNE, Rapsol, Zucker, Paprika, Mais,
Wein-Branntweinessig, Salz, Zitronensaft aus Zitronensaftkonzentrat,
Koriander, Chill, Curry, Gewurze, Kreuzkummel, Anfioxidationsmittel

Ascorbinsaure, Chilliextrakt

Allergene SOJA

Nahrwerttabelle Nahrwert

pro 100 g

Brennwert: 792 kJ / 189 kcal
Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiwei

Salz

9449
119
1799
429
829
o9

Artkelnummer: 4325

Stand: 05092019



SALAT “CHEF"

Gewicht 3009

Zutaten: gemischter Salat, Karotten, Mais, Cocktaitomaten, Schinkenwurfel
(Schweinehinterschinken, Kochsalz, Gewurze, Zucker, Antioxidationsmittel
Natfriumascorbat, Konservierungsstoffe Natriumnitrit und Kaliumnitrat,
Tannenrauch), Gurken, EIER

Allergene EER

Nehrwerttabele: | Nghrwert pro 100 g pro Stuck
Brennwert: 267 kJ / 64 keal
Fett 2749 8449
davon gesattigte Fettsauren 09¢g 299
Kohlenhydrate 49¢ b4g
davon Zucker 23¢ 759
Eiwei 449 139g
Salz 069 209

Artkelnummer: 4331 Stand: 27102020



SALAT "GRIECHISCH

Gewicht 250 g

Zutaten: gemischter Salat, Schafskasewurfel (SCHAFSKASE, ZIEGENKASE), dunkle & grune
QOliven, Gurken, Peperoni, rofe Zwiebeln, Olivendl, Knoblauch, Salz, Krauter

Allergene MILCH

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 458 kJ / 109 kcal

Fett 879
davon gesattigte Fettsauren 609
Kohlenhydrate 159
davon Zucker 119
Eiweil3 599
Salz 109

Artkelnummer: 4332 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

SALAT “CAESAR"

1809

Hahnchenbrustfilet, Cockfaitomaten, GRANA PADANO KASE (enthatt Lysozym aus
dem Ei), Romanasalat, Croutons (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, BUTTER, Malzmehle
(WEIZEN, GERSTE), Zucker, Meersalz, VOLLMILCH, HAFERWEIZENKEIMMEHL)

GLUTEN, MILCH, EIER

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 331kJ / 79 keal

Feft 359
davon gesattigte Feftsauren 169
Kohlenhydrate 269
davon Zucker 149
Eiweil3 8949
Salz 039

4333

Stand: 05092019



SALAT “HTNESY

Gewicht 28049
Zutaten: gemischter Salat, Champignons, Cockfaitomaten, Gurke, Karotten,
Sonnenblumenkerne

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 248 kJ / 59 keal
Fett 369
davon gesattigte Fettsauren 044
Kohlenhydrate 2949
davon Zucker 159
Eiweil3 319
Salz <019

Artkelnummer: 4335 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

SALAT “THUNFISCH"

270

gemischter Salat, 23 7 THUNFISCH, Mais, Karotten, EIER, rote Zwiebeln,
Sonneblumenal, Salz

FISCH, EIER

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 361kJ / 86 keal

Fett 369
davon gesattigte Fettsauren 08¢
Kohlenhydrate 489
davon Zucker 199
Eiweil3 7649
Salz 039

Artkelnummer: 4336

Stand: 05092019



FELOSALAT "BROT + SPECK™

Gewicht 1009

Zutaten: Feldsalat, 26 7 Speck gewurfelt (Schweinefleisch, jodiertes Nitritpokelsalz
(Kochsalz, Konservierungsmittel Natriumnitrit), Dextrose, Gewrrze,
Gewurzextrakt, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Rauch), 13 7 Croutons
(WEIZENMEHL, Wasser, Natursauerteig, , (ROGGENMEHL, Wasser,
ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMALZ), Meersalz, Hefe), Schnittlauch

Allergene GLUTEN

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 485 kJ / 11o keal

Feft 709
davon gesattigte Feftsauren 2549
Kohlenhydrate 719
davon Zucker 08¢
Eiweil3 559
Salz 11g

Artkelnummer: 4337 Stand: 05092019



SOMMERSALAT

Gewicht 160 g

Zutaten: gemischter Salat, 22 7 Nektarinen, Radieschensprossen, WALNUSSE, Schnifflauch

Alergene SCHALENFRUCHTE (NUSSE)

Nahrwerttabelle: | Nanrwert pro 100 g
Brennwert: 465 kJ / 111 keal
Feft 819
davon gesattigte Feftsauren 0849
Kohlenhydrate 599
davon Zucker 549
Eiwei 2949
Salz <019

Artkelnummer: 4338

Stand: 05092019



SCHUTTELSALAT

Gewicht 1809

Zutaten: Gemischter Salat, Cocktaitomaten, Karotten, Mais, Croutons (WEIZENMEHL,
Wasser, Hefe, BUTTER, Malzmehle (WEIZEN, GERSTE), Zucker, Megersalz, VOLLMILCH,
HAFER, WEIZENKEIMMEHL)

Allergene GLUTEN, MILCH

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 161kJ / 39 keal

Feft 079
davon gesattigte Feftsauren 029
Kohlenhydrate 559
davon Zucker 249
Eiweil3 169
Salz 01g

Artkelnummer: 4340 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten

Allergene

Nahrwerttabelle

KARTOFFEL-GURKEN-SALAT

2409

SENF

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 471kJ / 112 keal

Fett 629
davon gesattigte Fettsauren 059
Kohlenhydrate 1339
davon Zucker 419
Eiweil3 09¢g
Salz 199

Artkelnummer: 4312

Karfoffeln (63 %), Wasser, Gurken (8 %), Rapsol, Zucker, Wein-Branntweinessig,
Salz, SENFSAAT, Gewurze, Karamelizuckersirup

Stand: 25082025



PUTENSCHNITZEL

Gewicht 14049
Zutaten: Putenfleisch, WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz, EIER, Sauerungsmittel
Zitronensaure

Allergene EIER, GLUTEN

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 567 kJ / 135 keal
Fett 2749
davon gesattigte Fettsauren 094
Kohlenhydrate 969
davon Zucker 059
Eiweil3 7949
Salz 049

Artkelnummer: 4402 Stand: 05092019



FLEISCHPFLANZERL

Gewicht 1809

Zutaten: Schweinefleisch, Zwiebeln, Rindfleisch, Wasser, Reismehl, Gewurzextrakt,
modifizierte Maisstarke, Karamelizuckersirup, Kartoffelstarke, SELLERIE,
Aroma, Hefeextrakt, pflanzliches Ol, Sauerungsmittel Zifronensaure, Pfeffer,
Knoblauch, Pefersiie, , Currypulver, Palmfeft, WEIZENMEHL, Gewurze, Emulgator
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Stabilisatior Diphosphate und
Triphosphate, Dextrose

Allergene GLUTEN, SELLERIE

Nahrwerttabelle Nahrwert

pro 100 g

Brennwert: 852 kd / 203 keal

Fett 1549
davon gesattigte Feftsauren 5749
Kohlenhydrate 3449
davon Zucker 00g
Ralaststoffe 0049
Eiweil3 1329
O [\SAY]

Artkelnummer: 4407 Stand: 05092019



KRUSTENBRATEN, SCHEIBE

Gewicht %049

Zutaten: Schweinebauch, Paprika edelsuB, schwarzer Pfeffer, Meersalz,

Nahrwerttabelle Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1870 kJ / 447 kcal
Fett 4119
davon gesattigte Feftsauren 1599
Kohlenhydrate 09g
davon Zucker 094
Eiwei 9449
Salz 159

Artkelnummer: 4429 Stand: 05092019



PIZZAFLADEN “SCHINKEN

Gewicht 2309

Zutaten: MOZZARELLA aus pasteurisierter Kuhmich, WEIZENMEHL, Tomaten, Kochschinken
(Schweinefleisch, Wasser, SENF, Glukosesirup, naturliches Aroma, Speisesalz,
Antioxidationsmittel Ascorbinsaure, Antioxidationsmittel Natriumascorbat,
Konservierungsstoff Nafriumnitrit, Stabilisatior Diphosphate und Triphosphate,
Dextrose), Wasser, Rucola, Olivenol, Meersalz, Hefe, Zwiebeln, Oregano,
SELLERIELAUB, Petersilie, Basiikum, Pfeffer, Knoblauch, Thymian, Rosmarin,
Paprika, Kummel, Chili

Allergene GLUTEN, SELLERIE, MILCH, SENF

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 881kdJ / 210 keal

Fett 939
davon gesattigte Fettsauren 439
Kohlenhydrate 20049
davon Zucker 149
Eiweil3 n2g
Salz 609

Artkelnummer: 5207 Stand: 06082020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

PIZZAFLADEN “SALAMI

2009

MOZZARELLA aus pasteurisierter Kuhmich, Tomaten, WEIZENMEHL, Wasser,
117Salami (Rindfleisch, Schweinefleisch, SENF, Wurze, Speisesalz, Aroma,
Gewurze, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Farbstoff echtes Karmin,
Konservierungsstoff Natriumnitrit, Maltodextrin, Dextrose, Rauch), Peperoni,
Olivenol, Hefe, Meersalz, Paprika, Zwiebeln, Oregano, SELLERIELAUB,
Petersilie, Basiikum, Pfeffer, Knoblauch, Thymian, Rosmarin, Paprikapulver,
Kummel, Chil

GLUTEN, SELLERIE, MILCH, SENF

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1100 kJ / 263 keal

Fett 1359
davon gesattigte Fettsauren 629
Kohlenhydrate 2319
davon Zucker 139
Eiweil3 159
Salz 199

5210 Stand: 06.08.2020



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

PIZZAFLADEN “VEGGI

23049

GLUTEN, SELLERIE, MILCH

Tomaten, MOZZARELLA aus pasteurisierter Kuhmich, WEIZENMEHL, Wasser,
Olivenol, Rucola, Hefe, Meersalz, Paprika, Zwiebeln, Oregano, SELLERIELAUB,
Petersile, Basiikum, Pfeffer, Knoblauch, Thymian, Rosmarin, Kummel, Chil

Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 654 kJ / 156 keal

Fett 6bg
davon gesattigte Feftsauren 319
Kohlenhydrate 16049
davon Zucker 149
Eiweil3 749
Salz 094

Artkelnummer: 5213

Stand: 06.08.2020



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Nahrwerttabelle

Artkelnummer:

(UICHE LORRAINE

150g

WEIZENMEHL, Wasser, Zwiebeln, EMMENTALER, EIER, VOLLMILCH, Lauch, Speck
(Schweinefleisch, jodiertes Nitritpokelsalz (Kochsalz, Konservierungsmittel
Natriumnitrit), Dextrose, Gewurze, Gewurzextrakt, Antioxidationsmittel
Natriumascorbat, Rauch), BUTTER, Hefe, gerostetes GERSTENMALZMEHL,
WEIZENMALZMEHL, Palmfett, Meersalz, schwarzer Pfeffer

MILCH, GLUTEN, EIER

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 756 kJ / 180 keal

Feft 9049
davon gesattigte Feftsauren 519
Kohlenhydrate 1599
davon Zucker 249
Eiweil3 839
Salz 089

91250 Stand: 3107.2019



CAESAR-DRESSING

Gewicht 509

Zutaten Rapsol, Wasser, EIGELB, HARTKASE (7 %), Zucker, SAHNE, Wein-Branntweinessig,
Balsamicoessig (Weinessig, konzentrierter Traubenmost, Farbstoff Zuckerkulor),
Salz, Zitronensaft, SENFSAAT, Knoblauch, Gewurze, Gewurzextrakt, Aroma,
modfizierte Starke

Allergene EIER, MILCH, SENF

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g
Brennwert: 1564 kJ / 373 keal
Feft 37349
davon gesattigte Fettsauren 569
Kohlenhydrate 709
davon Zucker 609
Eiweil 389
Salz 179

Artkelnummer: 4347 Stand: 2508 2025



HONIG-SENF-DRESSING

Gewicht 509

Zutaten Rapsol, Krauter-Volwurz-Essig (BRANNTWEINESSIG, WEINESSIG, Salz,
Geschmacksverstarker Natriumglutamat, naturliche Krauter- und Gewurzauszuge,
Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulor), Orangensaft aus Oragensaftkonzentrat,
Blutenhonig (117), Wasser, Djjon-Senf scharf (4 /) (SENFSAMEN, Branntweinessig,
Wasser, Salz), Zucker, Meersalz

Allergene SENF

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1660 kJ / 397 kcal

Feft 3849
davon gesattigte Feftsauren 299
Kohlenhydrate 1359
davon Zucker 1359
Eiweil3 059
Salz 209

Artkelnummer: 4351 Stand: 2508 2025



BALSAMICO-SENF- DRESSING

Gewicht 509

Zutaten SENF (257) (WASSER, SENFSAAT, BRANNTWEINESSIG, SALZ, GEWURZE, GEWURZEXTRAKT),
Rapsol, Wasser, Zucker, Weinessig, Traubenmost, modifizierte Starke, Farbstoff
Ammoniumsulfit-Zuckerkulor (enthalt SCHWEFELDIOXID), Salz

Allergene SENF, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Nahrwertfabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 1204 kJ / 288 kcal

Fett 2519
davon gesattigte Feftsauren 209
Kohlenhydrate U749
davon Zucker 1419
Eiweil3 159
Salz 189

Artkelnummer: 4346 Stand: 2508 2025



JOGHURT-KRAUTER- DRESSING

Gewicht 509
Zutaten: Rapsol, 317 JOGHURT, Wasser, Zucker, EIGELB, Wein-Branntweinessig, Salz,
Zitronensaft, modfizierte Starke, Petersiie, Schnittlauch, Dil, Knoblauch,
Gewurze
Allergene MILCH, EIER
Nahrwerttabelle Nahrwert pro 100 g
Brennwert: 1462 kJ / 349 keal
Fett 3619
davon gesattigte Feftsauren 379
Kohlenhydrate 559
davon Zucker 489
Eiweil3 199
Salz 139

Artkelnummer: 4345 Stand: 05092019



KAROTTEN-INGWER-SUPPE

Gewicht 3509

Zutaten Karotten, Wasser, Zwiebeln, Kartoffeln, Kokosmich, Lauch, Knoblauch, Ingwer,
Kartoffelstarke, Zucker, Salz, Gewurze

Nahrwerttabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 157 kJ / 37 kcal

Feft 129
davon gesattigte Fettsauren 089
Kohlenhydrate 559
davon Zucker 309
Eiweil3 059
Salz 0949

Artkelnummer: 4434 Stand: 2008 2025



KARTOFFELCREMESUPPE

Gewicht 3309

Zutaten Karfoffeln, Gmusebruhe (enthalt SELLERIE), Zwiebeln, Karotten, SELLERIE,
STAUDENSELLERIE, SAHNE, Speisesalz, Kartoffelstarke, Gewurze, Knoblauch

Alergene SELLERIE, MILCH

Nahrwerttabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 194 kJ / 46 keal

Fett 129
davon gesattigte Fettsauren 02g
Kohlenhydrate 749
davon Zucker 119
Eiweil3 09¢g
Salz 129

Artkelnummer: 4435 Stand: 2008 2025



KURBISCREMESUPPE

Gewicht 3309

Zutaten Kurbis, Karotten, SAHNE, Kartoffeln, Zwiebeln, Speisesalz, Wasser, Knoblauch,
Gewurze, Kokosmich, Kartoffelstarke

Allergene MILCH

Nahrwerttabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 301kJ / 72 keal

Fett 264
davon gesattigte Fettsauren 129
Kohlenhydrate 1019
davon Zucker 07g
Eiweil3 129
Salz 129

Artkelnummer: 4432 Stand: 2008 2025



TOMATEN-BASILIKUM-SUPPE

Gewicht 350 g

Zutaten: Tomaten, Wasser, Karotten, Zwiebeln, Lauch, SELLERIE, RAHM, Basiikum, Salz,
Paprika edelsuf3, Pfeffer

Allergene MILCH, SELLERIE

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 86 kJ / 21kcal

Fett 094
davon gesattigte Fettsauren 059
Kohlenhydrate 249
davon Zucker 199
Eiweil3 074
Salz 08¢

Artkelnummer: 4436 Stand: 05092019



GULASCHSUPPE

Gewicht 3309

Zutaten: Schweinefleisch, Paprika, Rindfleisch, Zwiebeln, Lauch, Tomaten, SELLERIE,

Knoblauch, Petersiie, Anfioxidationsmittel Zitronensaure

Allergene SELLERIE, GLUTEN

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 448 kJ / 107 keal

Fett 309
davon gesattigte Fettsauren 119
Kohlenhydrate 13949
davon Zucker 139
Eiweil3 53¢
Salz 07g

Artkelnummer: 5203

Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten:

Alergene

Nahrwerttabelle

CHILI GON CARNE

330g

SELLERIE, GLUTEN

Schweinefleisch, Rindfleisch, Tomatenmark, Tomaten, Rinderbruhe, Gewurze,
Speisesalz, Reismehl, Mattodextrin, Chii-Bohnen, Kidney-Bohnen, Zwiebeln,
Chili, Paprika, Mais, pflanziiche Fefte

Nahrwert

pro 100 g

Brennwert: 391kJ / 93 keal
Fett

davon gesattigte Feftsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiwei

Salz

219
069
12449
149
5849
209

Artkelnummer: 5200

Stand: 05092019



ERBSENSUPPE

Gewicht 350 g

Zutaten: Wasser, Erbsen, Karotten, Zwiebeln, WEIRWEIN, SELLERIE, Lauch, Rosenkoh,
Petersilie, Kartoffelmehl, Salz, Muskat, Pfeffer, Knoblauch

Allergene SELLERIE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Nahrwertabelle: | Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 372 kJ / 89 keal

Fett 059
davon gesattigte Fettsauren 019
Kohlenhydrate 419
davon Zucker 129
Eiweil3 6749
Salz 119

Artkelnummer: 4431 Stand: 05092019



Gewicht

Zutaten

Alergene
Beschreibung:

Nahrwerttabelle

Artikelnummer:

WARME LEBERKASSEMMMEL

160 g

Backkasbrat (Schweinefleisch, Wasser, Speck, Speisesalz, Gewurze (enthalt
SENF, SELLERIE), Zucker, Zwiebeln, Aroma, Gewurzextrakte (enthalt SELLERIE),
Knoblauch, Krauter, Lauch, Farbstoff Ammoniak-Zuckerkulor, Konservierungsstoff
Natriumnitrit, Anfioxidationsmittel Ascorbinsaure, Stabilisator Diphosphate,
Geschmacksverstarker Nafriumglutamat), WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Meersalz,

Rapsol, WEIZENMALZMEHL

WEIZENGLUTEN, SELLERIE, SENF

Gschmackiger Leberkas auf einer reschen Semmel --> Senf geht extral

Nahrwert pro 100 g

Brennwert: 1456 kJ / 348 kcal

Feft 2419
davon gesattigte Feftsauren 9449
Kohlenhydrate 2209
davon Zucker 079
Eiweil3 10649
Salz 239

4405 Stand: 08.09.2025



Gewicht

Zutaten:

Allergene

Beschreibung
Nahrwerttabelle

BIRCHER MUSLI

220g

GLUTEN, SCHALENFRUCHTE (NUSSE), MILCH

JOGHURT, Himbeeren, HAFERFLOCKEN, Apfel, rote Johannisbeeren, Ananas, Bananen,
MANDELN, Honig, Leinsamen, PISTAZIEN

Nahrwert

pro 100 g

Brennwert: 589 kJ / 141 keal
Fett

davon gesattigte Feftsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiwei

Salz

649
189
1399
3649
539
029

Artkelnummer: 5135

Stand: 05092019



MILCHREIS MIT APFELKOMPOTT

Gewicht 350 g

Zutaten: VOLLMILCH, 24 7 Apfel, Michreis, Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat, Zucker,
RAHM, BUTTER, WEIZENSTARKE, Zimt, modifizierte Starke, naturiiches Bourbon
Vanile Aroma

Allergene MILCH, GLUTEN

Beschreibung:  mif 16 7 roten Fruchten

Nahrwertftabelle: | Nanrwert pro 100 g

Brennwert: 559 kJ / 134 keal

Feft 359
davon gesattigte Feftsauren 249
Kohlenhydrate 2279
davon Zucker 1389
Eiweil3 239
Salz <019

Artkelnummer: 5139 Stand: 08112019



ALLERGENE
- @ - PIZZASORTIMENT - @ -

Allergene gruppiert

Artikel

Krebstiere

Eier

Fische

Erdnusse

Sojabohnen
Mich

Schalenfruchte

Sellerie
Senf

Sesamsamen

Schwefeldioxid

Weichtiere

Lupinen

Pizzateig

>< | Gluten

Tomatensauce

>

Mozzarela

>

Zwiebeln

Mais

Ananas

frische Champignons

Oliven

Peperoni

frische Tomaten

Rucola

Salami

>

Schinken

Parmesan

italienischer Landschinken

Thunfisch

Gorgonzola

>

Bacon

Pizza "Rucola”

Pizza "Special"

>

Pizza "Chicken Curry"

Pizza "Tonno"

Pizza "Hawail"

Pizza "Espana”

Pizza "Spinaci”

XXX X | XX

S| X | X[ XX

S XXX | X | XX






